
Rang Dos Code uci nom prenom club Temps Moyenne

1 79 10067545629 FRIOT Jules VCVB 11,350 63,436 km/h 

2 102 10027138964 LABBE Lucas CHAMB CC 11,610 62,016 km/h 

3 104 10108853582 GEORGE Sébastien C TEAM 01 11,780 61,121 km/h 

4 80 10081030043 HENRY Max EVIAN V 11,950 60,251 km/h 

5 82 10066168128 PLACE Adrien LYON SE 12,030 59,850 km/h 

6 81 10066109423 MARTINEZ Luka C2S 12,120 59,406 km/h 

7 107 10068613235 MINET Louis C TEAM 01 12,200 59,016 km/h 

8 73 10057270295 CHATAIN Tristan ECSEL 12,410 58,018 km/h 

9 76 10067512182 BOUZIANE Ilyes VC ANN 12,890 55,857 km/h 

Vitesse Resultat 200m U19 HOMMES elte hommes

Championnats Auvergne Rhone Alpes Piste

Vélodrome d'Eybens

Grenoble Metropole Cyclisme 38



Petite Finale - 1ère manche

80 HENRY Max EVIAN VELO

104 GEORGE Sébastien CYCLING TEAM 01

Finale - 1ère manche

79 FRIOT Jules V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

102 LABBE Lucas CHAMBERY C. COMPETITION

Petite Finale - 2ème manche

80 HENRY Max EVIAN VELO

104 GEORGE Sébastien CYCLING TEAM 01

Finale - 2ème manche

79 FRIOT Jules V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

102 LABBE Lucas CHAMBERY C. COMPETITION

Vélodrome d'Eybens

Grenoble Metropole Cyclisme 38

Vitesse Finales  U19 HOMMES elite hommes

Championnats Auvergne Rhone Alpes Piste



Rang Dos Code uci nom prenom club

1 79 10067545629 FRIOT Jules V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

2 102 10027138964 LABBE Lucas CHAMBERY C. COMPETITION

3 80 10081030043 HENRY Max EVIAN VELO

4 104 10108853582 GEORGE Sébastien CYCLING TEAM 01

5 82 10066168128 PLACE Adrien LYON SPRINT EVOLUTION

6 81 10066109423 MARTINEZ Luka CYCL SEYSSINET SEYSSINS

7 107 10068613235 MINET Louis CYCLING TEAM 01

8 73 10057270295 CHATAIN Tristan E.C. ST ETIENNE - LOIRE

9 76 10067512182 BOUZIANE Ilyes V.C. ANNEMASSE

ELITES HOMMES

V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS U19 HOMMES

Vélodrome d'Eybens

Grenoble Metropole Cyclisme 38

Vitesse classement final U19 HOMMES elite hommes

Championnats Auvergne Rhone Alpes Piste




